
EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Horsemanship (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Beatrice Nitze 1005989 LK 3A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 11 7,0 76,0

2 9 Kristin Sando 31336 LK 3A SACHS D Ray Flashys Peponita 33029 W QH 16 6,0 74,0

2 57 Michelle Brich 26067 LK 3A B/BRA D Red Dun 26233 W WGP 17 6,0 74,0

4 14 Anne Kubieziel 1003098 LK 3A SACHS D Mr Hollywood Rocket 23146 W QH 23 4,0 73,5

5 69 Cassie Frohwerk 31714 LK 3A SACHS D Boogies Starbuck 33569 W PH 11 3,0 73,0

6 25 Clara Pauline Helbig 32407 LK 3A SA/AN D Gunsmoke Trusting Boy 36812 W PH 13 2,0 72,5

7 21 Bianca Reichel 1006033 LK 3A SACHS D Duallywood Andaure 25088 W QH 20 1,0 72,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Trail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 16

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 21 Bianca Reichel 1006033 LK 3A SACHS D Duallywood Andaure 25088 W QH 20 7,0 70,0

2 14 Anne Kubieziel 1003098 LK 3A SACHS D Mr Hollywood Rocket 23146 W QH 23 6,0 69,5

3 1 Lina Konetzke 1000706 LK 3A B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 9 5,0 69,0

3 17 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 5,0 69,0

5 57 Michelle Brich 26067 LK 3A B/BRA D Red Dun 26233 W WGP 17 3,0 67,5

6 43 Beatrice Nitze 1005989 LK 3A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 11 2,0 65,5

7 12 Anke Günther 35255 LK 3A SACHS,
SA/AN

D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 5 1,0 63,5
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Trail (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 84 Anita Scholz 30859 LK 4A SACHS D Codys Little Wimpy 34232 W QH 11 5,0 68,5

2 42 Michalina Kuduk 1010314 LK 5A PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 4,0 66,0

3 89 Nina Nikolaus 31889 LK 4A SACHS D Nu Color N Slowmotion 1005124 W PHS 7 3,0 63,5

4 32 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 2,0 62,0

5 27 Jacqueline Porstmann 1006026 LK 4A SACHS D HH Black QT 1006369 W QH 9 1,0 42,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Horsemanship (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Reela Elisabeth  Heikes 1007920 LK 4B SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 13 6,0 71,1

2 104 Lucy Moser 1005608 LK 4B SACHS D A Real Chic 22665 W QH 21 5,0 71,0

3 20 Ronja Preußer 1008233 LK 4B SA/AN D Apatsche 1006419 W Son.P 13 4,0 70,5

4 18 Amy Melina
Wildenhain

1006092 LK 4B SA/AN D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 3,0 70,0

5 105 Anjulie Antal 35495 LK 4B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 2,0 69,5

5 48 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 2,0 69,5
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4 Reining (LK4) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 99 Kathrin Kühne 31710 LK 4A SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 7 5,0 69,5

2 77 Christian Conrad 1010341 LK 4A SA/AN D Hes Smart N Dark 36844 W QH 15 4,0 68,0

3 22 Fritz Volker Schäffer 1005558 LK 4B SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 7 3,0 67,0

4 55 Patricia Winzer 30591 LK 4A SACHS D Yankee Cashier 1004863 W QH 12 2,0 66,5

5 45 Elena Schön 35261 LK 4B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 10 1,0 61,5

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:53 Seite 5 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Pleasure (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 17 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 6,0 0,0

2 14 Anne Kubieziel 1003098 LK 3A SACHS D Mr Hollywood Rocket 23146 W QH 23 5,0 0,0

3 43 Beatrice Nitze 1005989 LK 3A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 11 4,0 0,0

4 69 Cassie Frohwerk 31714 LK 3A SACHS D Boogies Starbuck 33569 W PH 11 3,0 0,0

5 72 Cindy Gänsler 1005773 LK 3A SACHS D Skipper 31260 W WGPo 16 2,0 0,0

6 73 Katrin Dramont 25506 LK 3A SA/AN D JF What A Ruf Gun 1006679 S PH 5 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:53 Seite 6 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Erwachsene
(LK4-5A)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 2

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 2

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 41 Sandra Dieckmann 1010315 LK 5A D Blue Eyed Starlight 29322 S PH 13 2,0 69,0

2 40 Michał Mańczak 1010316 LK 5A PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 1,0 67,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:53 Seite 7 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Ranch Riding (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 17

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 7

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 57 Michelle Brich 26067 LK 3A B/BRA D Red Dun 26233 W WGP 17 7,0 71,0

2 21 Bianca Reichel 1006033 LK 3A SACHS D Duallywood Andaure 25088 W QH 20 6,0 70,5

3 69 Cassie Frohwerk 31714 LK 3A SACHS D Boogies Starbuck 33569 W PH 11 5,0 69,5

4 43 Beatrice Nitze 1005989 LK 3A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 11 4,0 69,0

4 17 Alida Petrov 26079 LK 3A SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 4,0 69,0

6 39 Michael Tarrach 39884 LK 3A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 17 2,0 68,5

7 3 Lisa Kuhnert 1003722 LK 3A SACHS D FRS Tibullo 24119 W QH 20 1,0 68,0

7 1 Lina Konetzke 1000706 LK 3A B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 9 1,0 68,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 8 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5 Showmanship at Halter (LK4-
5)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Oliwia Dudkiewicz 1010297 LK 5B SACHS PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 5,0 74,0

2 32 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 4,0 62,0

3 4 Kati Tauschel 1000264 LK 4A SA/AN D Spook Little Lena 1001710 W QH 14 3,0 59,0

4 97 Anouk Frank 1008644 LK 5B D Don Camillo 1007921 W WGP 4 2,0 45,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 9 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Western Riding (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 11

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 90 Maria Theresia Till 23534 LK 2A SACHS D Mr Hollywood Rocket 23146 W QH 23 6,0 71,5

2 103 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 5,0 71,0

3 80 Anna Seifert 32424 LK 1A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 4,0 70,5

4 2 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 3,0 69,5

5 5 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 2,0 66,0

6 21 Bianca Reichel 1006033 LK 3A SACHS D Duallywood Andaure 25088 W QH 20 1,0 61,5

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 10 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Greenhorse Basics LK 1-5 (LK1-5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 5,0 7,6

2 12 Anke Günther 35255 LK 3A SACHS,
SA/AN

D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 5 4,0 7,0

3 64 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Bueno 1005874 W CP 7 3,0 6,9

4 42 Michalina Kuduk 1010314 LK 5A PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 2,0 6,7

5 77 Christian Conrad 1010341 LK 4A SA/AN D Hes Smart N Dark 36844 W QH 15 1,0 6,5

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 11 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Western Ranch Rail (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 43 Beatrice Nitze 1005989 LK 3A SA/AN D Arius 1004878 W Hal 11 5,0 0,0

2 39 Michael Tarrach 39884 LK 3A SACHS D Hickorys Bogie Oak 26576 W APP 17 4,0 0,0

3 69 Cassie Frohwerk 31714 LK 3A SACHS D Boogies Starbuck 33569 W PH 11 3,0 0,0

4 52 Claudia Kasten 30396 LK 3A SACHS D DD Just Nastys Cat 33194 S QH 11 2,0 0,0

5 1 Lina Konetzke 1000706 LK 3A B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 9 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 12 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5B Trail (LK5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Oliwia Dudkiewicz 1010297 LK 5B SACHS PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 4,0 71,5

2 70 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 11 3,0 66,5

3 78 Abby Illing 1010439 LK 5B D Magic Power Five 35348 W QH 14 2,0 64,5

4 97 Anouk Frank 1008644 LK 5B D Don Camillo 1007921 W WGP 4 1,0 59,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 13 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Horsemanship (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 5,0 83,0

2 24 Leonie Isabell
Wildenhain

29997 LK 1A B/BRA D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 4,0 79,5

3 80 Anna Seifert 32424 LK 1A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 3,0 79,0

4 8 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 1A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 14 2,0 77,5

5 76 Jule Stiebritz 29975 LK 1A SACHS,
THÜR

D Dun Its John Lennon 32585 W QH 13 1,0 73,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 14 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Pleasure  (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 5,0 0,0

2 80 Anna Seifert 32424 LK 1A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 4,0 0,0

3 8 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 1A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 14 3,0 0,0

4 24 Leonie Isabell
Wildenhain

29997 LK 1A B/BRA D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 2,0 0,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 15 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Ranch Riding (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 7 Victoria Laue 31716 LK 1A SACHS D Girly Gun 34693 S QH 9 5,0 72,0

2 24 Leonie Isabell
Wildenhain

29997 LK 1A B/BRA D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 4,0 71,5

3 103 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 3,0 71,0

4 6 Victoria Laue 31716 LK 1A SACHS D Flash My Guns 30721 W QH 10 2,0 70,5

5 8 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 1A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 14 1,0 68,5

5 31 Antje Tarrach 1001251 LK 1B SACHS D Frostis Black Velvet 1003550 S APP 6 1,0 68,5

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 16 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Western Pleasure (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Patricia Winzer 30591 LK 4A SACHS D Yankee Cashier 1004863 W QH 12 5,0 0,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 17 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 3 Showmanship at Halter (LK3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 1 Lina Konetzke 1000706 LK 3A B/BRA D Rocks Brown Sugar 1004818 W QHM 9 4,0 84,0

2 12 Anke Günther 35255 LK 3A SACHS,
SA/AN

D Spookys Pep Guntino 1002231 W QH 5 3,0 79,0

3 19 Cindy Gänsler 1005773 LK 3A SACHS D Fulminato 1007171 W EV 9 2,0 63,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 18 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Trail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 2 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 5,0 72,5

2 103 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 4,0 71,5

3 24 Leonie Isabell
Wildenhain

29997 LK 1A B/BRA D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 3,0 68,5

4 76 Jule Stiebritz 29975 LK 1A SACHS,
THÜR

D Dun Its John Lennon 32585 W QH 13 2,0 67,5

5 46 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 16 1,0 67,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 19 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Trail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 51 Reela Elisabeth  Heikes 1007920 LK 4B SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 13 5,0 71,5

2 105 Anjulie Antal 35495 LK 4B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 4,0 68,5

3 45 Elena Schön 35261 LK 4B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 10 3,0 68,0

4 20 Ronja Preußer 1008233 LK 4B SA/AN D Apatsche 1006419 W Son.P 13 2,0 66,0

5 18 Amy Melina
Wildenhain

1006092 LK 4B SA/AN D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 1,0 65,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 20 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 sen Superhorse (LK1-2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 75 Jule Stiebritz 29975 LK 1A SACHS,
THÜR

D Skipper 31260 W WGPo 16 4,0 64,5

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 21 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1 Western Ranch Rail (LK1) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 103 Stefanie Wendt 27093 LK 1A SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 5,0 0,0

2 6 Victoria Laue 31716 LK 1A SACHS D Flash My Guns 30721 W QH 10 4,0 0,0

3 8 Dorothea Ehrlich 1000290 LK 1A SACHS D Silver Go Easy 1001806 W QHM 14 3,0 0,0

4 119 Laura Schumann 29803 LK 1A SACHS D Saras Special Nite 1003449 S QH 11 2,0 0,0

5 46 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 16 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 22 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Pleasure Jugend (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 86 Mia Genz 1008861 LK 5B D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 4,0 0,0

2 88 Josephine  Merten 1010459 LK 5B D Salut 1007990 W EHAL 14 3,0 0,0

3 30 Fabienne Porstmann 1006030 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 6 2,0 0,0

4 53 Tamara Wolf 1008834 LK 5B D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 23 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Ranch Rail (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 55 Patricia Winzer 30591 LK 4A SACHS D Yankee Cashier 1004863 W QH 12 5,0 0,0

2 4 Kati Tauschel 1000264 LK 4A SA/AN D Spook Little Lena 1001710 W QH 14 4,0 0,0

3 11 Lisa Starke 1005763 LK 4A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 14 3,0 0,0

4 99 Kathrin Kühne 31710 LK 4A SACHS D Roosters Evolution 1007278 W QH 7 2,0 0,0

5 65 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 18 1,0 0,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 24 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5A Ranch Riding (LK4-5A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 93 Katrin  Schiekel 1001392 LK 4A SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 10 5,0 70,0

2 42 Michalina Kuduk 1010314 LK 5A PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 4,0 69,5

3 44 Jennifer Steitz 1006754 LK 4A THÜR D Magic Power Five 35348 W QH 14 3,0 69,0

4 23 Susanne Schäffer 27200 LK 4A SACHS D Saras Special Nite 1003449 S QH 11 2,0 67,5

5 65 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 18 1,0 64,5

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 25 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1-3 Reining (LK1-3) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 6 Victoria Laue 31716 LK 1A SACHS D Flash My Guns 30721 W QH 10 5,0 67,0

2 52 Claudia Kasten 30396 LK 3A SACHS D DD Just Nastys Cat 33194 S QH 11 4,0 65,5

3 75 Jule Stiebritz 29975 LK 1A SACHS,
THÜR

D Skipper 31260 W WGPo 16 3,0 65,0

Erstellt: Montag, 1. Mai 2023 21:54 Seite 26 von 39



EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Horsemanship  (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 16 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 12 5,0 79,5

2 92 Maria Theresia Till 23534 LK 2A SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 7 4,0 73,5

3 56 Carolin Tamme 1004247 LK 2A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 13 3,0 71,0

4 85 Andrea Rongelraths-
Ganzer

20187 LK 2A SA/AN D GQ Too Hot To Trodd 1000105 W QH 8 2,0 70,5

5 79 Lea Laetitia Krehfeld 29856 LK 2A SACHS D Mira 33037 S Hal 12 1,0 68,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Trail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Carolin Tamme 1004247 LK 2A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 13 5,0 71,0

2 83 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 13 4,0 70,0

2 5 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 4,0 70,0

4 10 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 2B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 13 2,0 69,5

5 16 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 12 1,0 69,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Ranch Riding (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 8

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 67 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 5,0 72,0

2 5 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 4,0 71,5

3 10 Helena Florentine
Gabriel

1001331 LK 2B SA/AN D Rosie 1004960 S IC 13 3,0 70,0

4 16 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 12 2,0 69,5

4 96 Mia Helene Hellwig 35238 LK 2B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 2,0 69,5
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Horsemanship Jugend
(LK4-5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 68 Vivien Meißner 1008002 LK 5B D Duallywood Andaure 25088 W QH 20 5,0 71,0

2 106 Lillien Antal 35496 LK 4B SACHS D Peppys Golden Olena 23645 S QH 19 4,0 70,0

3 86 Mia Genz 1008861 LK 5B D Face It Im A Flash 36827 W QH 10 3,0 69,0

3 61 Anton Riedel 1008775 LK 5B SACHS D Bueno 1005874 W CP 7 3,0 69,0

3 53 Tamara Wolf 1008834 LK 5B D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 3,0 69,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Western Pleasure (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 10

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 74 Amelie Handke 1010404 LK 5B D Yankee Cashier 1004863 W QH 12 5,0 0,0

2 104 Lucy Moser 1005608 LK 4B SACHS D A Real Chic 22665 W QH 21 4,0 0,0

3 66 Charlyn  Knamm 1008240 LK 4B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 14 3,0 0,0

4 20 Ronja Preußer 1008233 LK 4B SA/AN D Apatsche 1006419 W Son.P 13 2,0 0,0

5 29 Vivien Porstmann 1006029 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 6 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 5 Western Horsemanship (LK5) Sponsoren: Anz. Nennungen: 4

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 4

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 54 Oliwia Dudkiewicz 1010297 LK 5B SACHS PL One for a catwalk 1007832 S QH 10 4,0 78,5

2 110 Michalina Kuduk 1010314 LK 5A PL Blue Eyed Starlight 29322 S PH 13 3,0 76,0

3 38 Jasmin Hanke 1007936 LK 5A D Natan 1006166 W EHAL 7 2,0 70,0

4 97 Anouk Frank 1008644 LK 5B D Don Camillo 1007921 W WGP 4 1,0 64,5
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4A Western Horsemanship (LK4A) Sponsoren: Anz. Nennungen: 7

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 23 Susanne Schäffer 27200 LK 4A SACHS D Saras Special Nite 1003449 S QH 11 5,0 70,0

2 32 Theresa Kaulfuß 31383 LK 4A BAY,
SACHS

D SQ Lets Talk Cougaret 1007692 S PH 8 4,0 69,0

3 63 Susan Riedel 1007414 LK 4A SACHS D Bueno 1005874 W CP 7 3,0 68,0

3 11 Lisa Starke 1005763 LK 4A SA/AN D Alena Moon KR 1003689 S QH 14 3,0 68,0

5 65 Yvonne Knamm 1008298 LK 4A SA/AN D Barichello 1006387 W DSP 18 1,0 67,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Pleasure (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 56 Carolin Tamme 1004247 LK 2A SACHS D Chip Lil Chocolate 32437 W QH 13 5,0 0,0

2 83 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 13 4,0 0,0

3 16 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 12 3,0 0,0

4 67 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 2,0 0,0

5 85 Andrea Rongelraths-
Ganzer

20187 LK 2A SA/AN D GQ Too Hot To Trodd 1000105 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: Walk Trot Ranch Riding Jugend (LK4-
5B)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 1

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 1

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 88 Josephine  Merten 1010459 LK 5B D Salut 1007990 W EHAL 14 1,0 65,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4B Western Ranch Rail (LK4B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 5

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 104 Lucy Moser 1005608 LK 4B SACHS D A Real Chic 22665 W QH 21 5,0 0,0

2 66 Charlyn  Knamm 1008240 LK 4B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 14 4,0 0,0

3 18 Amy Melina
Wildenhain

1006092 LK 4B SA/AN D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 3,0 0,0

4 28 Kimberly Porstmann 1006028 LK 4B SACHS D Badgers smoking Cisco 1004917 W APPM 6 2,0 0,0

5 48 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 4/5B Ranch Riding (LK4-5B) Sponsoren: Anz. Nennungen: 12

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 6

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 66 Charlyn  Knamm 1008240 LK 4B SA/AN D Quest For Hollywood 36806 W APP 14 6,0 71,0

2 70 Nelly Kunert 1006413 LK 5B SACHS D Moonlight Whiz Fog 1000700 W QH 11 5,0 69,5

3 105 Anjulie Antal 35495 LK 4B SACHS D Smart Royal Player 24998 W QH 23 4,0 69,0

3 18 Amy Melina
Wildenhain

1006092 LK 4B SA/AN D Lancels Frosty Dawn 1005859 W QH 7 4,0 69,0

3 45 Elena Schön 35261 LK 4B SACHS D Granard Piebald Girl 1001071 S PHM 10 4,0 69,0

6 20 Ronja Preußer 1008233 LK 4B SA/AN D Apatsche 1006419 W Son.P 13 1,0 66,0

6 22 Fritz Volker Schäffer 1005558 LK 4B SACHS D Oak`n Revolution 1005002 W QH 7 1,0 66,0

6 48 Clara Häßelbarth 1008667 LK 4B SACHS D Smooth Magic Tenja 1006632 S PHM 16 1,0 66,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 2 Western Ranch Rail (LK2) Sponsoren: Anz. Nennungen: 6

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 5 Sabrina Trivonoff 31660 LK 2A SA/AN D Ocean`s Melody 33525 S PHM 14 5,0 0,0

2 67 Sylvia Seeland-Hänel 21280 LK 2A SACHS D Zu Gut Für Bunt 27063 S PH 16 4,0 0,0

3 79 Lea Laetitia Krehfeld 29856 LK 2A SACHS D Mira 33037 S Hal 12 3,0 0,0

4 82 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Skipper 31260 W WGPo 16 2,0 0,0

5 85 Andrea Rongelraths-
Ganzer

20187 LK 2A SA/AN D GQ Too Hot To Trodd 1000105 W QH 8 1,0 0,0
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EWU Turnier: C Turnier Reibitz Ergebnisliste

Ergebnis: LK 1/2 Showmanship at Halter (LK1-
2)

Sponsoren: Anz. Nennungen: 9

Richter: Hugo Sieberhagen Anz. Platzierungen: 5

Platz Start-
Nr.

Reiter Nr. LK LV Nat. Pferd Nr. Geschl. Rasse Alter Eing. Punkte Score

1 46 Josefine Hänselmann 28512 LK 1A SACHS D Smoking White Face 26797 W QH 16 5,0 83,0

2 16 Shirin-Chantal
Magister

1000955 LK 2A B/BRA D THR Bright Shadow 32756 W APP 12 4,0 82,0

3 80 Anna Seifert 32424 LK 1A SACHS D Barons Sunshine King 35512 W QH 11 3,0 81,0

4 2 Jennifer Birke 21131 LK 1A SACHS D Amazingly Blues 33175 S QH 8 2,0 79,0

5 83 Lisa-Maria Heinrich 33430 LK 2A SACHS D Dun Its John Lennon 32585 W QH 13 1,0 78,0
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